cESTj4q)O (DO RIO (D'E JANEIRO
C14 911UJV7CIVlL DE B,4RR4 (DO WX4i
gxBI9vE'Th (DO /&ESIciYEFE

LEI MUNICIPAL No 1148 	DE 	26 DE 	SETEMBRO 	DE 	2006

EMENTA: "DA DENOMINAçAO A LOGRADOURO
PUBLICO"

A Câmara Municipal de Barra do Piral, estado do Rio de Janeiro, no
uso de suas atribuiçôes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a
seguinte Lei:

Artigo 10 - Passa a denominar-se Bairro Vale do Ipiranga o local
conhecido como CondomInio Vale do Ipiranga, situado no final do Bairro Vila
Helena, nesta cidade.

Artigo 20  - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua
publicaçäo.

GABINETE DO PREFEITO, 26 	DE SETEMBRO

DE 2006.

J6E- Eth6MCH1TE
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 118/06
Autor: Francisco José Barbosa

Traça With cPeçanlza n° 07— Centro - Barra £0 cPiraI-V ccEcP27123-020
Te(c.: (24) 24432148/24422368 - E-maiL cm_6p@ig.com.br